1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменения в постановление

Администрации городского округа Чехов

от 17.10.2023 № 2864-ПА «О реорганизации МАУ

ДО «Спортивная школа «Витязь» имени В.И.

Васильева» и МБУ «Спортивный комплекс

«Универсальный» в форме присоединения МБУ

«Спортивный комплекс «Универсальный» к МАУ

ДО «Спортивная школа «Витязь» имени В.И.

Васильева»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением  Администрации  городского  округа  Чехов  от 01.02.2018

№ 0209/14-04 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации,

изменения типа, управления деятельностью, ликвидации муниципальных

учреждений городского округа Чехов, а также утверждения уставов

муниципальных учреждений городского округа Чехов и внесения в них

изменений», постановлением Администрации городского округа Чехов

от 28.11.2023 № 3286 «Об утверждении структуры, штатного расписания

муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа «Витязь» имени В.И. Васильева»

Документ создан в электронной форме. № 1100-ПА от 25.04.2024. Исполнитель: Калуцкая Е.А
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.04.2024 12:22

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов

от 17.10.2023 № 2864-ПА «О реорганизации МАУ ДО «Спортивная школа

«Витязь» имени В.И. Васильева» и МБУ «Спортивный комплекс

«Универсальный» в форме присоединения МБУ «Спортивный комплекс

«Универсальный» к МАУ ДО «Спортивная школа «Витязь» имени

В.И. Васильева» (с изменениями от 08.12.2023 № 3416-ПА), следующее

изменение:

1.1. пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Процесс реорганизации МАУ ДО «Спортивная школа «Витязь»

имени В.И. Васильева» и МБУ «Спортивный комплекс «Универсальный»

в форме присоединения МБУ «Спортивный комплекс «Универсальный»

к МАУ ДО «Спортивная школа «Витязь» имени В.И. Васильева» завершить

в срок до 27.04.2024 года.

1.2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.04.2024 года.

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Сибарсова П.Ю.

Глава городского округа Чехов    М.Н. Собакин

Документ создан в электронной форме. № 1100-ПА от 25.04.2024. Исполнитель: Калуцкая Е.А
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.04.2024 12:22

	1
	2